
 

 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про надання згоди на безоплатне  

прийняття у комунальну власність  

Великодимерської територіальної  

громади гуртожитків  

 

Розглянувши клопотання державного підприємства «Спеціалізовний 

будівельно-монтажний поїзд по зв’язку № 853» про взяття на баланс та прийняття 

до комунальної власності Великодимерської територіальної громади гуртожитків, 

які розташовані за адресою: Київська обл., Броварський район, станція Бобрик, 

Шевченкове по вул. Вокзальній б.5,5-А,5-Б і обліковуються на балансі 

підприємства, відповідно до законів України «Про передачу об’єктів права 

державної та комунальної власності», «Про забезпечення реалізації житлових прав 

мешканців гуртожитків», Постанови КМУ від 06.11.1995 № 891 «Про 

затвердження Положення про порядок передачі в комунальну власність 

державного житлового фонду, що перебував у повному господарському віданні 

або в оперативному управлінні підприємств, установ, організацій», ст. 137 

Господарського кодексу України, ст. 319 Цивільного кодексу України, керуючись 

статтею 26, частиною першою статті 59, статтею 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи позитивні висновки та рекомендації 

постійної депутатської комісії з питань комунальної власності, інфраструктури, 

транспорту, житлово-комунального господарства, архітектури, містобудування та 

благоустрою, Великодимерська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати згоду на безоплатне прийняття у комунальну власність 

Великодимерської територіальної громади гуртожитків, які розташовані за 

адресою: Київська область, Броварський район, станція Бобрик, село Шевченкове 

по вул. Вокзальній б. 5, 5-А, 5-Б та перебувають на балансі державного 

підприємства «Спеціалізовний будівельно-монтажний поїзд по зв’язку № 853». 



 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, 

житлово-комунального господарства, архітектури, містобудування та 

благоустрою. 

 

 

 

Селищний голова           Анатолій БОЧКАРЬОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
смт Велика Димерка 

04 лютого 2021 року 

№ 173 VIII-VIIІ 


